
Zarządzenie Nr 79/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie rozstrzygnięcia i  ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację
zadania  z  zakresu  zdrowia  publicznego  z  obszaru  profilaktyki  uzależnień
i  rozwiązywania  problemów  związanych  z  używaniem  substancji
psychoaktywnych (alkohol, narkotyki, nowe substancje psychoaktywne) w roku
2024.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  11a  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609)1 oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia
11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1608)2 zarządza
się, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje  się  rozstrzygnięcia  i  ogłoszenia  wyników  konkursu  ofert  ogłoszonego
Zarządzeniem nr 5120/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2024 roku,
zmienionego Zarządzeniem Nr 22/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 22 maja 2024
roku  na  realizację  zadania  z  zakresu  zdrowia  publicznego  z  obszaru  profilaktyki
uzależnień  i  rozwiązywania  problemów  związanych  z  używaniem  substancji
psychoaktywnych (alkohol, narkotyki, nowe substancje psychoaktywne) w roku 2024
i  powołania  Komisji  Konkursowej  wraz  z  udzieleniem  dofinansowania  na  jego
realizację.

2. Wykaz  podmiotów,  których  oferty  zostały  wybrane  w  postępowaniu  konkursowym
wraz z przyznanym dofinansowaniem stanowi załącznik do zarządzenia.  

§ 2

Środki  na  dofinansowanie  zadania,  o  których  mowa w § 1, określone są  w budżecie
Miasta  Płocka  na  2024  rok,  w  dziale  851,  rozdział  85154,  85153  paragraf  2360,
zadanie 01-WZS.

1 Dz.U. z 2024 r. poz. 721
2 Dz.U. z 2023 r. poz. 1718



§ 3

Zleceniobiorca może realizować zadanie publiczne od dnia 17 czerwca 2024 r. do dnia
zawarcia  umowy,  przy  czym  czyni  to  na  własne  ryzyko.  Termin  realizacji  zadania
publicznego zostanie określony w umowie.

§ 4

1.  Zleceniobiorca  zobowiązany  jest  w  terminie  do  15  dni  roboczych  od  dnia
rozstrzygnięcia  i  ogłoszenia  wyników  konkursu  dostarczyć  niezbędne  dokumenty,
potrzebne do podpisania umowy, w tym:

1) ofertę lub  ofertę  zaktualizowaną  w  Generatorze  (oryginał  dokumentu  podmiot
z  Generatora  drukuje,  podpisuje  i  składa  do  Wydziału  Zdrowia  i  Spraw
Społecznych;  wydrukowany  i  podpisany  oryginał  dokumentu  zawiera  sumę
kontrolną zgodnie z sumą kontrolną elektronicznej wersji oferty/zaktualizowanej
oferty w Generatorze). Oferta/oferta zaktualizowana stanowi załącznik do umowy,

2) aktualny  odpis  z  odpowiedniego  rejestru  lub  inne  dokumenty  informujące
o  statusie  prawnym  podmiotu  składającego  ofertę  i  umocowaniu  osób  go
reprezentujących  (pouczenie:  kopia  musi  zostać  potwierdzona  za  zgodność
z  oryginałem przez  osoby  uprawnione).  Dokumenty  wydrukowane z  internetu:
aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego (ems.ms.gov.pl) lub odpis/wydruk
danego podmiotu z  Centralnej  Ewidencji  i  Informacji  Działalności  Gospodarczej
(www.ceidg.gov.pl) nie muszą być opatrzone żadnymi pieczęciami oraz podpisami.
Odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od
tego, kiedy został wydany,

3) oryginał/kopię pełnomocnictwa/upoważnienia dla osób reprezentujących podmiot
(jeśli dotyczy),

4) kopia/oryginał  dokumentu,  w którym przedstawione zostały  cele statutowe lub
przedmiot działalności podmiotu składającego ofertę (np.  statut, umowa spółki),
o  ile  ww.  cele  statutowe  lub  przedmiot  działalności  podmiotu  nie  zostały
wymienione w treści dokumentów, o których mowa w ppkt 2),

5) oświadczenie wraz z aktualnym odpisem z Krajowego Rejestru Sądowego, innego
rejestru  lub  ewidencji,  w  przypadku  zmiany  danych  organizacji  zawartych
w ofercie, niezbędnych do przygotowania umowy,

6) oryginał/kopię umowy podmiotów składających ofertę wspólną (jeśli dotyczy),
7) oryginały/kopie innych dokumentów wymienionych przez oferenta w ofercie (jeśli

dotyczy).
 2. Aktualizacja oferty dokonana przez oferenta w Generatorze w przypadku uzyskania
środków publicznych w niższej kwocie niż wnioskowana nie może:

1) powodować zmiany zakresu przedmiotowego zadania  ani  celu,  określonego dla
zadania w ogłoszeniu o konkursie, w ramach którego zgłoszono ofertę, jak też nie
może powodować zmiany terminu, chyba, że za jej wprowadzeniem przemawiają
uzasadnione okoliczności,

2) powodować  zmiany  przeznaczenia  środków  publicznych  przyznanych
w rozstrzygnięciu konkursu ofert,

3) dotyczyć udziału własnego w zakresie jego zmniejszenia, powodując procentowe
zmniejszenie finansowego, osobowego wkładu własnego oferenta poniżej  limitu
określonego w ogłoszeniu konkursowym.

3.  W uzasadnionych  przypadkach  oferenci  w  porozumieniu  z  komórką  organizacyjną
mogą składać ww. dokumenty w innym terminie niż ten, o którym mowa w ust. 1, jednak
nie później niż 15 dni przed rozpoczęciem realizacji zadania.

§ 5

Wyniki konkursu ogłasza się poprzez publikację Zarządzenia wraz z załącznikiem poprzez
jego zamieszczenie:

1. w Biuletynie Informacji Publicznej;



2. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka;
3. na stronie internetowej Urzędu Miasta Płocka.

§ 6

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                        Prezydent Miasta Płocka

                                                                              / - /  Andrzej Nowakowski 

                                                



                                                                                                                            Załącznik                                                                           
          do Zarządzenia Nr 79/2024

                                                                                                                              Prezydenta Miasta Płocka z dnia 14 czerwca 2024 r.

Wykaz  podmiotów,  których  oferty  zostały  wybrane  w  postępowaniu  konkursowym  wraz  z  przyznanym  dofinansowaniem
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego z obszaru profilaktyki uzależnień i rozwiązywania
problemów związanych z używaniem substancji psychoaktywnych (alkohol, narkotyki, nowe substancje psychoaktywne)  w roku
2024.

Zadanie

Realizacja profilaktycznych działań informacyjno – edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom (alkohol, narkotyki, nowe substancje 
psychoaktywne oraz uzależnienia behawioralne)

Lp. Oferent Tytuł zadania

Kwota dofinansowania
z budżetu miasta

Płocka w roku 2024
[zł]

Dział 851 Rozdział
[zł]

1.

Centrum Promocji Zdrowia i
Profilaktyki Uzależnień PROFIL
 MAŁGORZATA WYSZYŃSKA 

ul. Haliny Konopackiej 3 
09-400 Maszewo 

TRZEŹWOŚĆ I BEZPIECZEŃSTWO NA DROGACH
- warsztaty edukacyjne na rzecz ograniczania

zjawiska nietrzeźwości na drogach 38 300,00

85153 – 12 700,00

85154 – 25 600,00

2.

Fundacja na Rzecz
Bezpieczeństwa "FENIKS" 

 Padlewskiego 17c /3
09-402 Płock  

Płocka strefa MOCY  46 785,00

85153 –  15 500,00

  85154 –  31 285,00 

3.
Fundacja Przystanek Rodzina 

Misjonarska 22/32 
09-402 Płock 

Wsparcie dla rodziców 16 000,00

85153 – 6 000,00

 85154 – 10 000,00



4.

Kościół Chrystusowy w Płocku 
 Nowowiejskiego 9

09-400 Płock 
Skuteczny rodzic, szczęśliwe dziecko 30 900,00

85153 – 10 900,00

 85154 – 20 000,00

Razem zadanie 131 985,00


